3,937.50PIES 3.501,125MOPI1037 3.50MOPI1037-LISTON DE MADERA 1 X 8 X 8 0.00

Representación Impresa de la Boleta de Venta Electrónica

OP. EXONERADA 3,937.50S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 3,937.50

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 3,937.50S/

0.00S/IGV

S/ 0.00OP. GRAVADASSON: TRES  MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE Y 50/100 SOLES